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BIELENDA FACE BOOM Oczyszczająca woda micelarna
500ml
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalną wodą micelarną stworzoną z myślą o oczyszczaniu skóry twarzy, szyi i dekoltu. Dzięki zawartości naturalnych
składników i wegańskiej formuły nie podrażniam i mogę być stosowana również do demakijażu oczu. Woda micelarna Zaradna
Wizjonerka przeznaczona jest do każdego typu skóry, również tej skłonnej do podrażnień.P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów,
parabenów i olei mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski!CO MOGĘ CI
ZAOFEROWAĆ?Skutecznie zmywam makijaż. Oczyszczam skórę z zaniecyszczeń powstałych po całym dniu. Odświeżam i
przygotowuję ją do dalszych etapów pielęgnacji.ODKRYJ MOJE WNĘTRZEHydrolat z kwiatów pomarańczy - Reguluje wydzielanie
sebum, działa antybakteryjne i regenerująco. Reguluje pracę gruczołów łojowych i wydzielanie sebum. Zmniejsza zaczerwienienie. Działa
łagodząco, polecany jest dla cery delikatnej, podrażnionej i wrażliwej.Hydrolat z liści zielonej herbaty - Łagodzi podrażenienia i
zaczerwienienia oraz wpływa kojąco na cerę. Korzystnie działa na skórę naczynkową, powodując obkurczenie naczynek i złagodzenie
stanów zapalnych.Trehaloza - Pomaga zachować prawidłowe nawilżenie oraz posiada właściwości antyoksydacyjne.Sposób
użyciaNanieś wodę micelarną na płatek kosmetyczny i przemyj twarz, oczy i szyje. Nie spłukuj. Powtarzaj aż do uzyskania czystego
płatka kosmetycznego. Stosuj mnie rano i wieczorem, a dla najlepszych efektów po oczyszczeniu zastosuj krem z linii FaceBoom
odpowiedni dla Twojej cery. Wybierz Krem Matująco-Detoksykujący Lojalny Wybawca lub Nawilżająco-Kojący Hydro Krem Wrażliwy
Przyjaciel.SkładAqua (Water), Propanediol, Citrus Aurantium Amara (Orange) Flower Water, Camellia Sinensis (Tea) Leaf Water,
Trehalose, Betaine, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lactate, Lactic Acid, Proline, Sodium Cocoyl Alaninate, Polyglyceryl-6 Caprylate,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Salicylate, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl
Cinnamal, Geraniol, Linalool, Limonene.
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